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Company Name  Company Address Point of Contact Phone Fax E‐mail Address 

Stalco Construction  1316 Motor Parkway  Islandia,NY 11749  Malcolm Wade  631‐254‐6767 631‐254‐8015 m.wade@stalcoconstruction.com

U.W Marx Construction Company  20 Gurley Ave  Troy,  NY  12182 Peter Marx 518 272‐2541 518‐272‐1196 pmarx@uwmarx.com

Park Ave Int'l Cont. Corp 184 Hebberd Ave  Paramus, NJ 07652 George Dabbaghian 201‐747‐0094 201‐710‐7149 georgedabbagh@msn.com

J.Kokolakis Contracting, Inc. 1500 Ocean Ave  Bohemia, NY 11716 Jagdish Sagger  631‐744‐6147 631‐744‐6156 jsagger@jkokolakis.com

Fortunato Sons Contracting, Inc. 630 Johnson Ave  Bohemia, NY 11716 Michael Gennarelli 631‐567‐7200 X3 631‐567‐7201 mikeg@fortunatosons.com

Plaza Construction  260 Madison Ave  NY, 10016 William Gonzalez 212‐849‐4800 212‐849‐4730 wgonzalez@plazaconstruction.com

Plaza Construction  260 Madison Ave  NY, 10016  William McGrath  212‐849‐4800 212‐849‐4730 wmcgrath@plazaconstruction.com

ETS Contracting, Inc. 160 Clay Street  Brooklyn, NY  11222 Lech Sawicki 718‐706‐6300 718‐706‐1032 lech@etscontrating.com

ETS Contracting, Inc. 160 Clay Street  Brooklyn, NY  11222 Lucas Warchol 718‐706‐6300 718‐706‐1032 lucas@estcontracting.com

E&A Restoration,Inc  40 Willis Ave  Syosset, NY 11791 Antonios Vournou 516‐921‐7030 516‐921‐7035 avournou@earestoration.com

E.W.Howell  245 New Town Rd  Plainview,N.Y  Todd Taylor 516‐921‐7100 516‐921‐7688 ttaylor@ewhowell.com

E.W.Howell  245 New Town Rd  Plainview,N.Y  A. Dias 516‐921‐7100 516‐921‐7688

ARC Construction Corp.  26 Delavan Street  Brooklyn, NY 11231 Angelo Rigas 718‐222‐8164 718‐222‐8165 angelorigas@yahoo.com

B&G National Plumbing & Heating  200 Montrose Rd  Westbury, NY 11590 Anthony Giambrone 516‐334‐8282 516‐334‐8090 anthony@bgnational.com

Axis Construction Corp  125 Laser Ct Hauppauge, NY 11788 Charles(Chip) Dean  631‐881‐5752 631‐881‐5753 cdean@theaxisgroup.com

Axis Construction Corp  125 Laser Ct Hauppauge, NY 11788 Ralph Lambert 631‐243‐5970 631‐881‐5753 rlambert@theaxisgroup.com

Torcon,Inc 328 Newman Springs Rd Red Bank, NJ 07701 Richard Estrin 732‐704‐9800 732‐704‐9810 restrin@torcon.com

New York Thermal Systems 55 Broad Street 10th floor Newyork,NY 10004 Adam Bachert 212‐913‐0502 212‐913‐0503 adamb@nythermalsystems.com

Stonewall Contracting Co. 109‐15 14th Ave College Point, NY 11356  Ray Speckman 718‐460‐3300 rspeckman@sccnyc.com

Rockmore Contracting  26 Loft Road  Smithtown, NY  Frank Timmons 631‐366‐6200 631‐366‐2556

Dynasty RSW LLC 338 Fresit Pond Ave  Danny  631‐698‐5677 631‐698‐5726 danny@dynastyrsw.com
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Bergmann Associates  28 East Main Street Rochester, NY David Porter  585‐232‐5135 585‐232‐4652 dporter@bergmannpc.com

Bergmann Associates  28 East Main Street Rochester, NY Kevin Curren 585‐232‐5135 585‐232‐4652 kcurrenbergmannpc.com

Bergmann Associates  28 East Main Street Rochester, NY Tom Bucher 585‐232‐5135 585‐232‐4652 tbucher@bergmannpc.com


